
個人向けインターネットバンキング臨時休止のお知らせ

2025年4月14日

いつも当金庫の「個人向けインターネットバンキング」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫の「個人向けインターネットバンキング」は臨時メンテナンス作業のため、以下のとおりサービス

を一時休止させていただきます。

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

以上

記

＜臨時休止日時＞

2025年5月3日（土）  0：00 ～ 5月5日（月・祝） 8：00

お客さま各位

ご相談・お問い合わせ先

当金庫お取引店舗または下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。

電話番号　0120-750-095（プッシュボタン「2」） 
受付時間　9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）


